КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2024 года

                                   № 93/240
г. Кировск

О Группе контроля Кировской территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении

выборов Губернатора Мурманской области 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Образовать Группу контроля Кировской территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Мурманской области 8 сентября 2024 года.
2. Утвердить состав Группы контроля (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

Грецкий А.Н.
Секретарь

Кировской территориальной

избирательной комиссии

Каретина Я.Ю.

	Приложение

к решению Кировской ТИК
№ 93/240 от 15.07.2024

Группа контроля Кировской территориальной избирательной комиссии

за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов

Губернатора Мурманской области

8 сентября 2024 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Статус в группе контроля

	1
	Мазуров Алексей Витальевич
	Председатель группы

	2
	Белая Ольга Михайловна
	Секретарь группы

	3
	Голота Алексей Александрович
	Член комиссии с правом решающего голоса